In te temptationū victoriā in summo hūit qz nūq̄ in aliq̄ tēpta
tōne vel sel' vialit' cecidit vbi cū iustus nō solū sel' i die s̄
sepcies cadit In te temptationū hūit puētū nō q̄ hūilior vel
caucior surrexit s̄ q̄ a deo fortit' stetit q̄ nec alicui tēptat
oni in pūcto mīme cessit In te sumaz refectōez hūit spūalē
vt sup̄ in mat'ia d̄ beatitudinib' ⁊ fructib' manifestū fuit In te
celestiū donoz multiplicatōnez in summo hūit qz grā plena
fuit vñ angel' Ave grā plena ⁊c In te scōz societate in su
mo hūit qz v̄gimib' viduis diugatis actis d̄tēplatis con
formis fuit ⁊ siml' etiā omniū illoz pprietates in summo ha
buit. qz angelicā ⁊ hūanāz vitā in summo hūit vñ in pleitū
dine scōz detētio eius In te in hostib' timoris incussio i ipā
in summo fuit qz terribilis vt castrorū acies ordiata fuit oī
bus hostib' Nec mirz qz caput antiq̄ sp̄tis d̄triuūt ⁊ nos
de maxilla eius extraxit In te t̄palū et spūaliuz successio in
ipā in summo fuit. qz ipā d̄fidēt de se dicit. in me omnis grā
vite et veritatis i me omis spes vite ⁊ vtutis In te in filiis
p̄spatio in ipā i summo fuit qz deū genuit ⁊ oēm creaturaz
rōnalem vel recreabile recreauit In te habūdantiaz diuie sa
piētie in summo hūit qz nihil ignorauit Item doctrine p̄emi
nentia in summo hūit qz doctrix sumā discipule d̄i fuit ⁊ oīa
nob' p̄ v̄bū mereatū p̄dicauit In te bonoz freq̄nciaz hūit qz
q̄libz ope meruit In te dignitatis excellētiaz in summo hūit qz
m̄ d̄i regina celi regina mie extitit Et sic patz q̄l' oēs iste
b̄ndictōnes i b̄ndictione beatissime virgis sūt d̄phense.

Capitulum cccxxi.

Dist hoc videndum est de benedictionib' datis fi
liis yrahela moysē sicut in deuter. xxij. sunt com
prehense Ait igitur ad rubē uiuat rubē et non mo
riat' et sit paruus in numero. Vbi quatuor dieūt de rubē
Primū qz uiuat p̄ grāz et hoc intelligit p̄ h̄ qz dicit uiuat
Secūdm qz non moriat' p̄ pctm ⁊ h̄ est nō moriat'. Terciū qz
pu' sit in numero Quartū addit glo. scz qz maximus fide
Et sic sufficiētia b̄ndictōis h' sumit in hūc mod' B̄ndictō

vel est absolute vel respectiue. Si absolute vel i bono vel i malo. si i bono sic est viuat gra. si i malo sic est ⁊ nō moiat p culpā. Si respectiue vel est qd si lem i bono nō hēat ⁊ hoc est sit pius i numero vel qd alios excellat et sic est maxi⁹ i fide hęc aut oia exp̄ssissime fuerūt i beatissima v̄gine i q̄ ois grā vite fuit. Itē qz nunq̄ peccauit. Itē qz nec primā filiz visa est nec h̄re seq̄ntez qz ⁊ fide omibz virtutibz oēs excellit.

Capitulum cxxxij.

Eq̄t̄ b̄ndictō iude h̄ ē b̄ndictō iude. **A**udi dñe vocē iude ⁊ ad populū suū iroduc eū man⁹ eius pugnabit p eo ⁊ adiutor illi⁹ dē adūsarios eius erit. In qua etiā q̄tuor ponūt. **P**rimū ē p̄euz ex auditō ⁊ hoc est. audi dñe vocē iude. **S**cdz est ad populū iroductio ⁊ hoc est ⁊ ad populū suū iroduc eū. **T**erciū est sui ip̄ius defētio ⁊ hoc ē man⁹ eius pugnabit p eo. **Q**uartuz est alioz p̄tectio ⁊ hoc est adiutor illius dē adūsarios ei⁹. **H**ui⁹ b̄ndēois sufficiētia sumit̄ sic. **B**ndictō vel ē ad bonum vel ad malū. **S**i ad bonū vel est ad finē et sic est p̄euz exauditō vel est ip̄e finis ⁊ sic est ad populū iroductio. **S**i aut̄ est dē malū vel sui ⁊ sic est suiip̄ius defētio vel alioz et sic est alioz p̄tectio hęc aut oia fuerūt i beatissima virgine digne i sūuio. i qua fuit p̄euz exauditō i sūmo. **N**am iij. re. i legit̄ ip̄i dictū i p̄sona b̄rsabæ. **P**ete m̄r mi qd vis nō em̄ fas est vt aūta⁹ faciē ⁊c. **E**t i p̄sona h̄ster el d̄r h̄ster. iij. etiā si dimidiū regni mei peieris ip̄e b̄ nā ⁊ illā filius nihil negās honorat. **I**tē ad populū iroductō ei ouenit i sūmo. ip̄a em̄ i co. ūba nub populū i ēraz p̄missio iroducit ⁊ vt stella maris dirigit imo vt porta celi iroduxit. **I**tē suiip̄ius defētio i ipsa i sūmo fuit quia ab hoste nunquam lesa fuit. **I**tē adhuc suiip̄ius defētio i ipsa i sūmo fuit quia alios sic defēdit qd i ipsa nec pugnam adūsarius sumpsit vt pote i qua ip̄e hostis oino extit⁹ fuit. **I**tē alioz p̄tectō i ipsa i sūmo fuit qz nos ab hoste p̄tegit auxilio ab ira filij suffragio et exēplo

Sic igitur pariter gliter beatissima uirgo hunc benedictionem in deo in summo

Capitulum cxxxiii.

Sicut Leui quod ait perfectio tua a viro sancto tuo quod per ba
sti in temptatione et iudicasti ad aequos ordinem qui
dixerit patri suo et matri sue nescio vos et fratres suis ig
noro vos et nescierit filios suos. **H**ic custodierit eloquium tuum
et pactum tuum seruauerit iudicia tua o iacob et legem tuam israel.
Ponet tympanum in furore tuo et holocaustum super altarem tuum
benedic dominus fortitudinem eius et opera manuum illius suscipe pec
te dorsa inimicorum eius et qui adorauerint eum non insurgant. In
benedictione leui nouem ponuntur. Primum est vite perfectio. ibi per
fectio tua. Secundum est doctrine altitudo ibi doctrina tua. Ter
tium est christi eductio et hoc est a viro sancto tuo. Quartum est om
nium abnegatio et hoc est qui dixerit patri suo et matri sue etc. Quintus
est preceptorum et consiliorum impletio et hoc est hic custodiunt elo
quium tuum et pactum. Sextum est pro alijs intercessio et hoc est po
nent tympanum in furore tuo. Septimum est de passione gloriatio
et hoc est benedic dominus fortitudinem eius. Octauum est de operibus
remuneratio et hoc est opera manuum illius suscipe. Nonum est ho
stium destructio et hoc est pecce dorsa inimicorum eius etc. **U**ni
usmodi sufficiencia sumitur sic. **B**enedicere vel est principium ad meri
tum vel ad premium. **S**i ad meritum vel in e seculo vel in operando
Si in eundo vel est in seculo vel in efficacia. **S**i in seculo vel est in se
et sic est perfectio vite vel respectu aliorum et sic est altitudo do
ctrine. **S**i in efficacia sic est christi eductio. **S**i autem est meritum
in operando vel est a malo et sic est omnium abnegatio vel est ad bo
num et sic consiliorum et preceptorum que sunt in utroque testamento im
pletio. **S**i autem est in operando in alijs sic pro alijs intercessio
Si autem pertinet ad premium vel hoc est absolute vel respec
tue. **S**i absolute sic est de passione gloriatio et de actio
ne remuneratio. **S**i respectue sic est hostium destructio
Qualiter autem hec omnia fuerunt in beatissima uirgine facile est
videre. **I**psa enim fuit perfectissima in vita altissima in doctrina
quod totam legem sciuit christum de suo quod uero eduxit qui ibi quatuor

ebdomatibus sex diebus minus quiescit. Item omnia abnegavit et
 perfectissimam paupertatem habuit ut super patuit. Item precepta et
 consilia in summa et ex caritate in summo implevit. Item per alios in-
 cessio in ipsa in summo fuit quia per omnes dominum placavit et adhuc
 pro nobis ipsi peccata et vbera ostendit. Item post filium summas pas-
 siones habuit et summas habet de passione glorificationes. Item quia summas
 et nobilissimas actiones habuit et summas habet remunerationem.
 Item quia sibi et omnibus nobis hostes vicit a quo nunquam victa
 fuit superius de hoste triumphus reportavit et sic patet quod
 beatissima virgo habuit benedictiones leui.

Capitulum cxxxiii.

Equus ad benyam ait Amantissimus habitabit com-
 fidenter in eo quasi in thalamo tota die commorabitur et
 in humeros illius refectetur. In hac benedictione
 quatuor ponuntur. Primum est per omnes dilectio. Et hoc est benyam
 amantissimus. Secundum est secreta habitatio et hoc est habitabit
 confidenter. Tercium est divina inhabitatio et hoc est quasi in thalamo
 tota die. Quartum est in operibus illius delectatio et hoc est in hu-
 meros illius refectetur. Divina benedictionis habet sufficientiam vel
 est in se vel respectu dilecti. Si in se vel in bono et sic est pre-
 omnibus dilectio vel est a malo et sic est secreta habitatio. Si re-
 spectu dilecti vel est quantum ad substantiam et sic est divina inhabitatio
 vel quantum ad actum et sic est per omnes delectatio. Hec omnia in summo
 habuit beatissima virgo que super salutem et omnes pulchritudines di-
 lecta est a deo que securissima habitat in regali solio in qua habitavit
 divinitas corporalis non tamen tota die sed novem mensibus que mulier prudē-
 tissima in omnibus delectabat virum et filium suum. Et sic patet quod be-
 nedictiones benyam in summo habuit beatissima virgo.

Capitulum cxxxv.

Equus ioseph que ait de benedictione domini terra eius.
 de pomis celi et rore atque abyssi subiacente. de pomis
 fructuum solis et lune de virtute antiquorum montium de po-
 mis collium eternorum et de frugibus terre et de plenitudine
 eius. Benedictio illius qui apparuit in rubo veniat super
 caput ioseph et super verticem nasarei inter fratres suos.
 Benedictio ioseph in octo consistit. Primum est divitie dulcedis

pregustatio et hoc est de pomis celi et rore. **R**es inq̄ tum
illuminat intellectū. **P**omū inq̄ tuq̄ refecit affectū. **S**edm
est in hūanitate xp̄i delectatō et hoc est atq̄ abisso subiacē
te. **T**erciu est in opibz xp̄i refectio et hoc est de pomis fru
ctuū sol' et. **Q**uartū est de gēns eccleie iocūdatio et hoc ē
et lune. **Q**uintū est de gēns et vtutibz antiq̄rū p̄m exul
tatio et hoc est de vtute antiq̄rū montiū. **S**extū est moder
noz p̄fectioz ḡtulatō et hoc est de pomis colliū eternoz.
Septimū est de glia eccleie triūphantis exultatio et hoc ē
de frugibz terre et de plenitudine eius. **O**ctauū est de glia
hois xp̄i p̄cipatio et hoc est b̄ndictio illius q̄ apparuit in
rubo. **H**omōi b̄ndictōis h̄c est sufficiēcia vel est p̄tines ad
statū vie vel est purgatio vel d̄tmiatio illoz q̄rū est pur
gatio. si p̄mo mō vel tūc est de capite vel de mēbris. si de ca
pite vel est ḡtū ad sbam et sic est in hūanitate xp̄i refectō
si de mēbris vel est om̄iū et sic est de gēns eccleie iocūdātō
vel est sp̄ali et tūc vel sūt antiq̄ et sic est de vtutibz antiq̄
rum exultatio. vel sūt moderni et tūc est p̄fectioz moder
noz d̄gratulātō. **S**i aut p̄tinet ad statū p̄rie vel est ḡtūz
ad mēbz et sic est de glia triūphātis eccleie exultātō vel est
ḡtū ad caput et sic est glie xp̄i om̄iūcatio. h̄c aut in hūmo
cia hūit beatissima v̄go qz sūmaz d̄rice dulcedis hūit non
tūc p̄gustatōez. s̄ etiā om̄estione. **I**n se māna hūit et sūmaz
in xp̄i hūanitate dilectōez. qz sūmaz ad ip̄az hūit delecta
tionē. **I**tē sūmaz in opibz illis hūit refectōnem. qz iudabat
corā illo in orbe terraz p̄ singlos dies. **p̄. viii.** **I**tez de p̄
fectu eccleie sūmaz hūit d̄gratulātōz. qz sūmaz ad ip̄az ha
buit caritatē. **I**tē sūmaz de p̄m sc̄itate exultātōez a quibz
duxit originē et possidebat p̄fectōnez. **I**tē de p̄fectu moder
noz sūmaz hūit d̄gratulātōez qz oibz p̄fectōnibz ip̄a fuit
in gracia et dux et exēplum. **I**tem de eccleie triūphantis
glia summe gaudebat vt pote illius imperatrix et regina.
De glia aut xp̄i hois nō p̄tē s̄ totū hēbat cū q̄ vna i natura
sūlima in gr̄a in glia ip̄m et suā gliam plusq̄ se et suā dilex̄t

Sic igitur constat manifestum esse beatissimam virginem omnes bene-
dictiones ioseph in summo habuisse. **Cap. cccxxvi.**

Sequitur ad bad ait **B**enedictus in latitudine. **B**ad
quasi leo regem cepitque brachium et verticem et vidit
principatum quod in parte sua doctor esset repositus qui
fuit cum principibus populi sui et fecit iusticias domini et iudicium su-
um cum israel. **B**enedictio bad sex comprehendit. Primum est regni
dilatatio. ibi **B**enedictus in latitudine bad. Secundum est pro-
titudinem regem. ibi **Q**uasi leo regem. Tercium est hostium
subiectio. ibi **C**epitque brachium. Quartum est imperii adeptio
ibi **E**t verticem. Quintum est sui principatus cognitio. ibi **E**t vi-
dit principatum suum. Sextum est doctoris apud ipsam repositio
ibi. quod in parte sua doctor esset repositus. **H**ec autem est huius
benedictionis sufficiencia. **B**enedictio vel est ad proximum vel est ad se-
ipsum vel ad deum. **S**i ad proximum tunc est regni dilatatio. **S**i ad se-
ipsum vel est a malo vel ad bonum. **S**i a malo vel in se sic est re-
gem. vel extra et sic est hostium subiectio. **S**i ad bonum vel est
in habendo et sic est imperii adeptio. vel in agnoscendo et sic est
sui principatus cognitio. **S**i ad deum sic est doctoris apud se
repositio. **H**ec quoque omnia in summo habuit beatissima virgo
regni dilatationem. quia a solis ortu et occasu beatas dicitur eam
omnes generationes. quia est regina celi et mundi et angelo-
rum et hominum. **I**n se requietionem habuit in summo quia in
ipsa fuit fomitis extinctio hostium etiam subiectionem habuit
ut iacob plures super patuit. **I**tem summas imperii adoptiones habuit quia
super omnes choros angelorum regina angelorum et imperatrix
misericordie exaltata fuit. **I**tem sui principatus cognitionem in
summo habuit. quia super omnes choros angelorum et creatu-
ras diuinam operationem in se et gloriam eius plenius agno-
scit unde confidenter dicit. in me omnis gratia vite et veri-
tatis. **I**tem doctoris repositio apud ipsam fuit in summo quia
ille magistrorum optimus novem mensibus regem repositus
in utero eius et sic patet qualiter beatissima virgo habuit be-
nedictiones gradum in summo. **Cap. cccxxvii.**

Sętur dan qđ ait dan catulus leois fluet largiter
de basan Bndictio dan tria opletis. Primū est
hūilitas ibi catul? Sedm est fortitudo ibi leois
Tertiu e largitas ibi fluet largit Et h est eoz sufficiētia
Bndictio vel e cordis vel epis. si cordis sic e hūilitas cor
dis. si epis h est duplex vel i se sic e fortitudo epis vel in
alijs sic e largitas muneris. h aut oia in sumo hūit btillā
vgo. qz vlt omēz creaturā hūilia sup oēs exaltata ē. Itē
mlier fortissima qz uicit mđz. deū dyabol. Itē largissima qz
deo dedit mđz et hoi reg^m celoz et ipz deū **Ca. cxxxviii**

Sętur neptalim dicit. Neptalim habūdātia per
fruct et plen? eit de bndictōibz dñi Mare et me
ridiē possidebit Bndictō neptali qtuoz ophēdit
Primū e habūdātia donoz spūaliū ibi habūdācia pfruet
Sedm est pleitudo donoz celestiu et h est plen? eit de
bndictōibz dñi. Tertiu est pctōz dūlio et hoc est mare.
Quartū e iustoz oshuatō et h e meridiē possidebit. suffiti
entia hoz hē e Bndēo vel e in se vel in alijs. si in se vel est
bndēo qntū ad statū grē et sic e habūdācia donoz spūaliū
vel qntū ad statū glē et sic e pleitudo donoz celestiu si au
tē bndēo relq cu aliōz. illi vel sūt mali sic e pctōz comūio
vel sūt boni et sic e iustoz oshuatō h aut oia beatissima uir
go habuit i sumo qz et grā fuit plena et sup omnes gliēsa
Itē pctōz recōciliatrix et mediatrix. Itē oim peccatoruz
saluatrix et iustoz oshuatix. et sic qđ habuit beatissima uir
go bndēonem neptalim **Ca. cxxxix.**

Sętur aser qđ ait Bndict? in filijs aser sic placēs
frīb? suis tingat in oleo pedē suū ferrū et es et cal
ciamentū ei? sicut dies iuuetutis tue ita et sene
ctus tua. Bndictō aser sex ophēdit. Primū e filioz mul
tiplicatō et h est benedict? in filijs aser. Sedz est fratruz
dilectio. ibi sic placēs frīb? suis. Tertiu est mie abundan
tia. et hoc est. tingat in oleo pedē suū Quartū est incorru
ptibilis paciētia. et hoc est ferrū. Quintū est sonora doctri

na. et hoc est **E**t es calciamēti ei? **S**extū est in bono cōti-
nuatō p̄seuerātie. et h̄ Sicut dies iuuētutis tue ita et se-
nect? tua **S**ufficiētia horū h̄c est. **V**el est b̄ndcō resp̄cū
alioꝝ vel i se. si resp̄cū alioꝝ. vel respectu iferioꝝ. **E**t sic
est filioꝝ mltiplicatō. vel ad pares. et sic est fratꝝ dilectō
vel ad sup̄i? deū sc̄z et sic ē habūdācia misericordie p̄ qd̄ ē
imitatō d̄i **J**uxta illud luce. vi **E**stote misericordes sic et p̄r
v̄r celestis misericors est. si i se vel ē a malo sic est paciētia
vel ad bonū et h̄ est vel respectu uū et sic est doctrina vel abso-
lutū et sic est p̄seuerātia. **H**ec autē oīa manifestissime h̄nt
b̄tissima v̄go qz oīz bonoꝝ m̄ ē qz ē plena caritate ad deū
et dilectōne ad p̄ximū regina m̄e est. sū naz paciētiā doctri-
naz et p̄seuerāciā h̄nt vt sup̄i? ē manifestū in maētia de vl-
tutibz. **¶ Capitulum. cexl.**

Quod h̄c se 7ē omniū b̄ndictio s̄l. **N**on est deus a-
lius sic deus rectissim? ascēsoꝝ celi auxiliatoꝝ tu-
us **I**n maḡficēcia eius discurrūt nubes habitaculū
ei? sursum et subē brachia tua s̄p̄iēna eiciet a facie tua mi-
micū dicitqz cōterere habitabit **I**br̄l? ofitēt et solus oculū
Jacob in terra frumētū vini celiqz caligabūt rore b̄ndictō
es tu ibrl? q̄s filis tui p̄p̄le q̄ saluatis in d̄no scutū au xilij
tui et gladiū gl̄ie tue deus tu? negibūt te inimici tui et
tu colla eoz calcabis. **I**tem b̄ndictō nouē cōphendit **P**ri-
mū est v̄ci d̄i cōgnitō et h̄ est Ascensoꝝ celi auxiliatoꝝ tu?
Et h̄c auxiliatō est q̄druplex. **A**plis spiritū s̄m in terra
mittēdo et h̄c **I**n maḡficēcia eius discurrūt nubes. **T**erz
ip̄e p̄ nob̄ in celo p̄rem imē pellādo et h̄ est **H**abitaculū ei?
sursum **V**n̄ glosa corp? a mortuis suscitauit et in dext̄ p̄ris
collocauit **T**erz gr̄am p̄uē n̄ntē eoz p̄ntē porrigēdo et h̄
est subē brachia tua s̄p̄iēna **T**erz h̄c tē impediētē repel-
lendo et hoc est **E**iciet a facie tua micū dicitqz cōterere
hoc est q̄druplex auxiliū **T**erziū timōis mali ablatō et hoc
est habitabit ibrl? ofitenter. **Q**uartū est securitatis boni
posseho et hoc est solus oculū **J**acob in terra frumētū vini

Quintū est pfecta dei cognitio p species et hoc est celi cali-
gabunt roze vnde glosa Subtili et leuissima cogitōne dei
Sextū est sūme beatitudinis cōphensio et hoc est Bñdictus
es tu ihrl. Septimū est oibz creaturis p̄latio et h̄ est q̄s
simil' tui rē. Octauū est diuina auxiliatio et hoc est Scutū
auxilij vel ad bonū opandū et sic gladi⁹ glie tue. Nonū est
hostiū subiectō et hoc est duplex vna q̄ nos p̄mēdo modo
faciūt nobz coronas in futuro et hoc est Negabūt te inimi-
ci tui glosa in p̄nti vita. Alia subiectō est. qz de eoz p̄na
nobis in futuro erit exultatio et hoc est tu eoz colla calca-
bis Sufficiētia hui⁹ bñdictionis hoc est Bñdictio vel est
p̄tinens ad statū vie in q̄ duo tantū sūt necessaria auxilia
vnū est vix deū agnoscere et hoc est p̄mū Secundum est
auxiliū qd̄ possumus ad ip̄m ad eternā beatitudiez ascende
et hoc est scdm. Si aut̄ p̄tinet ad statuz p̄rie. vel hoc est
q̄tū ad substāciale p̄miū vel q̄tū ad accidētale. Si substan-
tiale vel in se vel in op̄atione in se et hoc est vel a malo et sic
est timoris ablatio vel ad bonū et hoc est in se vel respectiue
Si in se vel q̄tum ad p̄miū cōcupiscibilis et sic est securi-
tatis possessio vel ad p̄miū rationalis et sic est pfecta dei
cognitio. vel ad p̄miū irascibilis et sic est beatitudinis cōp-
hensio. Si aut̄ est ad bonū respectiue sic est creaturis p̄e-
latio. Si aut̄ fit in op̄atione ad causam efficiētē sic est di-
uina auxiliatio Si aut̄ p̄tinet ad p̄miū accidētale sic est ho-
stium subiectio in qua duplex h̄m⁹ gaudiū De nostra in
p̄senti passione et illoz in futuro cōdēpnatōne Hec autem
omnia beatissima virgo possidet in sūmo. Ip̄a em̄ sup̄ omēz
creaturā deū agnoscit Itē ip̄a est nobilissima auxilio vt po-
te delicijs affluēs inmixta sup̄ dilectū ad celos corpe et aīa
ascendit Itē ip̄a in immunitissima timoris mali sub vmbra
dilecti req̄sclit Itē ip̄a a torrēte voluptatis sup̄ omēs in
ebriata fuit. Itē pfectissima et eternitatis et hūanitatis
xp̄i cogitōez h̄uit in sūmo Itē sup̄maz post deū bñdictio-
nem apprehēdit Itē omnibz creaturis vtp̄ote imperatrie

superior exaltata fuit. Itē diuinū auxiliū sup omnes hūit eū
 quo maxima et excellētissima opa fecit. Itē inimicū nō tm̄
 in celo sed etiā in terra sub pedibz cōculauit. Sic ḡ patz
 qualiter beatissima vgo bñdictiones singloz, singlarie ⁊ uni
 uersoz, vniuersale singlas et vniuersas possedit in iūmo.

Capitulū ecli.

Sequitur de eo qd̄ addit elizabet. Et bñdicit⁹ fruct⁹
 ventris tui. De q̄ p̄mo q̄rit. Quare inter illud ⁊
 p̄cedēs incidat copulatō. Itē eū ista salutatio sit in textu
 euāgelij ⁊ ad euāgelij n̄ sit licitū demī vel apponi vt phibe
 tur sub anathemate i. fine. **Apoē. ⁊ deutero.** Quare ḡ ecclē
 sia hoc appomit. Itē autē fuit apponendū autē non. si fuit ḡ
 angelus male omisit q̄ non apposuit. Si autē non apponendū
 fuit ḡ etiā ecclē sia male apposuit. Itē elizabet licz illud appo
 fuerit non tm̄ illi dūxit q̄re ḡ ecclē sia dūxit. Itē q̄re eliza
 bet mutauit vba euāgelij dicēdo intē mlieres cum angelus
 dixerit in mlieribz. Itē eū deus trinitas sit hic mitēs et
 salutās bñdictissima sit salutata h̄ q̄ est bñdict⁹ fructus
 ventris tui non videt p̄tinere ad salutantē nec ad p̄sonaz
 salutatā ḡ ponit ibi supflue. Itē bern. non ideo bñdict⁹ q̄
 tu bñdicta. Cū ḡ cā naturalē p̄cedat effectū debuisse sic or
 dinalle. **Bñdictus fruct⁹ ventris tui ⁊ bñdicta tu in mlieri
 bus.**